
Overzicht werkzaamheden en kosten: aanleg beplanting

Project: Beplanting motorcrossterrein en natuurcompensatie

Opdrachtgever: M. Siecker

Steller :  J. van Houtum 20-10-2011

Wijziging: H. Jacobs 20-10-2011

Bos: uitbreiding bestaande bosrand

Oppervlak 3260 m2

Plantafstand: 1,5x1,5m 2,25 m2

Leverantie planten

Aantal Soort Nederlandse benaming Percentage Maat

360 Betula pendula Ruwe berk 25% 100/125

70 Euonymus europaeus Wilde kardinaalsmuts 5% 60/80

440 Pinus sylvestris Grove den 30% 60/80

440 Quercus robur Zomereik 30% 80/100

70 Rhamnus frangula Vuilboom 5% 100/125

70 Rosa canina Hondsroos 5% 40/60

Subtotaal 100%

Werkzaamheden

Omschrijving Oppervlakte Eenheid

Spitten 32,6 are

Frezen 32,6 are

Planten 1450 st

Uitmaaien 32,6 are

Subtotaal

Totaal bosrand

Toekomstige locatie motorcrossbaan



Overzicht werkzaamheden en kosten: aanleg beplanting

Project: Beplanting motorcrossterrein en natuurcompensatie

Opdrachtgever: M. Siecker

Steller :  J. van Houtum 20-10-2011

Wijziging: H. Jacobs 20-10-2011

Lengte 165m, 3 rijen, 495 m1

Plantafstand: 1,0x1,0m 1 m2

Leverantie planten

Aantal Soort Nederlandse benaming Percentage Maat

25 Acer campestre Spaanse aak 5% 80/100

200 Crataegus monogyna Eenstijlige meidoorn 40% 80/100

200 Crataegus laevigata Tweestijlige meidoorn 40% 80/100

25 Corylus avellana Hazelaar 5% 80/100

25 Euonymus europaeus Kardinaalsmuts 5% 80/100

25 Ilex aquifolium Hulst 5% 2L

Subtotaal 100%

Werkzaamheden

Omschrijving Oppervlakte Eenheid

Spitten 4,95 are

Frezen 4,95 are

Planten 500 st

Uitmaaien 4,95 are

Subtotaal

Totaal haag

Lengte 207m, 3 rijen, 621 m1

Plantafstand: 1,0x1,0m 1 m2

Leverantie planten

Aantal Soort Nederlandse benaming Percentage Maat

30 Acer campestre Spaanse aak 5% 80/100

250 Crataegus monogyna Eenstijlige meidoorn 40% 80/100

250 Crataegus laevigata Tweestijlige meidoorn 40% 80/100

30 Corylus avellana Hazelaar 5% 80/100

30 Euonymus europaeus Kardinaalsmuts 5% 80/100

30 Ilex aquifolium Hulst 5% 2L

Subtotaal 100%

Werkzaamheden

Omschrijving Oppervlakte Eenheid

Spitten 6,21 are

Frezen 6,21 are

Planten 620 st

Uitmaaien 6,21 are

Subtotaal

Totaal haag

Struweelbos: aanplant landschappelijke haag deel 2

Toekomstige locatie motorcrossbaan

Struweelbos: aanplant landschappelijke haag deel 1



Overzicht werkzaamheden en kosten: aanleg beplanting

Project: Beplanting motorcrossterrein en natuurcompensatie

Opdrachtgever: M. Siecker

Steller :  J. van Houtum 20-10-2011

Wijziging: H. Jacobs 20-10-2011

Natuurcompensatie vak A

Oppervlak A in m2 1810 m2

plantafstand: 1,5x1,5m 2,25 m2

Leverantie planten

Aantal Soort Nederlandse benaming Percentage Maat

160 Acer campestre Spaanse aak 20% 80/100

240 Alnus glutinosa Zwarte els 30% 80/100

240 Betula pubescens Ruwe berk 30% 100/125

80 Corylus avellana Hazelaar 10% 80/100

40 Rhamnus frangula Vuilboom 5% 100/125

40 Pinus sylvestris Grove den 5% 60/80

Subtotaal 100%

Werkzaamheden

Omschrijving Oppervlakte Eenheid

Spitten 18,1 are

Frezen 18,1 are

Planten 800 st

Uitmaaien 18,1 are

Subtotaal

Totaal vak A

Oppervlak B+C: 635+680= 1315 m2

plantafstand: 1,5x1,5m 2,25 m2

Leverantie planten

Aantal Soort Nederlandse benaming Percentage Maat

120 Acer campestre Spaanse aak 20% 80/100

170 Betula pubescens Ruwe berk 30% 100/125

60 Corylus avellana Hazelaar 10% 80/100

170 Quercus robur Zomereik 30% 80/100

30 Rhamnus frangula Vuilboom 5% 100/125

30 Pinus sylvestris Grove den 5% 60/80

Subtotaal 100%

Werkzaamheden

Omschrijving Oppervlakte Eenheid

Spitten 13,15 are

Frezen 13,15 are

Planten 580 st

Uitmaaien 13,15 are

Subtotaal

Totaal vak B en C

Natuurcompensatie vakken A+B+C

Natuurcompensatie vak B en C


